



内側から
安らぎ

VomiSan マクガード



「マクガードは素晴らしいです。
おかげで、愛犬の口のくちゅくちゅ
もお腹の痛みもなくなりました。」
ソニア・ミュンヒ 飼い主さん

「マクガードほどの動物病院にも
置いてあるべきだと思います。」
リサ・ピンゼンシャウム先生
獣医師

「私はマクガードを胃粘膜のため
にこれからもずっと使い続けたい
です。これまで常に効果がありまし
た。」スザンネ・シュミット先生
獣医師

 動物病院専用





マクガード

胃粘膜・咽頭・胃をサポート

マクガードは、特別な原料構成によって、敏感な胃壁に刺激を与えたり炎症を起こしたりする物質から胃粘膜を保護します。鎮痛剤や抗生物質による治療中、および治療後にも使うことができます。また、草を食べたり、ガツガツ食べたり、雪を食べたり、塩水を飲んだりする動物にも最適です。

マクガードの粉末は食事に混ぜやすく、タブレットを食べない犬猫に最適です。粉末には香料料が含まれていないので、アレルギーのある動物にも適しており、長期間の使用が可能です。

含有成分(抜粋)

ディルチンキ

(Anethum graveolens fructus)

ディルの実の最も重要な特性として、消化管の筋肉組織を鎮める働きがあります。

サイリウム (プランタゴ・オバタ)

インド産サイリウムの外皮は天然の強力な膨潤作用を持っています。種子の重さの40倍もの水を吸収することができ、水に触れると粘液が胃と食道の内壁にフィルムのような被膜を作ります。

サイリウムは腸の中で余分な水分を吸収します。これによって便を凝固させ、腸内に長く留めることができます。便が固まり、規則正しい排便ができるようになります。

カモミールエキス

(Matricaria chamomilla flores)

カモミールは消化管の筋肉を鎮め、緩めます。

ウスベニタチアオイ(マシュマロウ)根チンキ (Althaea officinalis radix)

ウスベニタチアオイ根は喉と胃、双方の粘膜を防御する天然の被膜を健康に保ちます。

今すぐ注文
動物病院専用

Email: contact_jp@inuvet.com

マクガード タブレット

商品区分
犬猫用栄養補助食品
内容量
40粒 (1粒1.25g・割線入り)
原材料名
乳、乳製品、プランタゴ・オバタ(サイリウムハスク)、チキン、卵、卵加工品、澱粉、米粉/ウスベニタチアオイ根、カモミールエキス、ディルシードエキス
成分
粗たん白質 15.0%以上 粗脂肪 2.8%以上 粗繊維 3.8%以下 粗灰分 10.5%以下 水分 7.9%以下
1日の給与量の目安
1日1回、下記の量を目安に与えてください。
< 5kg
5-10kg
10-20kg
> 20kg
給与方法
獣医師の指示に従い、原則として食事の30分前の空腹時に与えてください。
毎日の使用に適しています。
保管方法
25°C以下で保管してください。開封後は6ヶ月以内に使用してください。
アレルゲンについて
以下のアレルゲンを含むことがあります: 脱脂粉乳、鶏肉由来タンパク質、全卵(粉末)
原産国
ドイツ

マクガード 粉末

商品区分
犬猫用栄養補助食品
内容量
50g 粉末
原材料名
プランタゴ・オバタ(サイリウムハスク)、リンゴペクチン/ウスベニタチアオイ根、ディルシードエキス、カモミールエキス
成分
粗たん白質 2.8%以上 粗脂肪 0%以上 粗繊維 2.8%以下 粗灰分 5.0%以下 水分 4.4%以下
1日の給与量の目安
1日1回、下記の量を目安に与えてください。
< 5kg
5-10kg
10-20kg
20-30kg
30-40kg
+ 10kg
給与方法
獣医師の指示に従い、原則として食事の30分前の空腹時に与えてください。
保管方法
25°C以下で保管してください。開封後は湿気の少ない冷暗所に保管し、6ヶ月以内に使用してください。使用の際はすぐに必要量を取り出し、容器のふたをしっかりと閉めてください。容器のふたをしっかりと閉め、湿気の少ない冷暗所で保管してください。
使用上の注意
原材料を確認し、いずれかにアレルギーがある場合は与えないでください。製造時の都合により、内容量は容器より少なく設定されています。アレルギーのある動物にも適しています。
原産国
ドイツ